
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    21 10/02/12

IMPEGNO DI SPESA SUI CAPITOLI 1ø SETTORE                         
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



I L  RESPONSABILE  1°  SETTORE
 Visto che  occorre  provvedere  all’acquisto  di  materiale  di  cancelleria  e 
consumabili necessari al funzionamento degli Uffici di questo Comune; 

Dato  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento,  Sig.  Amato  De  Rogatis,  ha 
effettuato apposita e preventiva indagine di mercato, ai sensi del Regolamento per 
l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia approvato con Delibera di 
C.C. n.6 del 28/02/2002, da cui è emersa la congruità e convenienza dei prezzi 
formulati  dalla  ditta  Pri.Ma.  S.r.l.  da  Benevento  per  le  forniture  in  dispositivo 
elencate;

Ritenuto provvedere in merito all’affidamento; 

Ritenuto assumere  nel  contempo  i  relativi  impegni  di  spesa  in  dodicesimi  sui 
competenti  capitoli  del Bilancio 2012 ai sensi dell’art.  163 del D.Lgs 267/2000 
(TUEL);

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  1287  del 
30/01/2008 e del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA
Di affidare la fornitura appresso indicata alla Ditta Prima s.r.l. da Benevento  -  al 
prezzo di euro 502,65,  oltre IVA :

carta a4 - copy 2 - risme da 500 fogli  n° 75  risme     - €    186,75

cartelline senza alette n° 10 conf. Da 100                - €      80,00

carta a4 - con n° 4 fori - risme da 500 fg. n° 15 risme - €      53,70

toner fax Samsung 4623 F  n°  3 conf.    - €    150,00

Etichette adesive (9.9x3.4 mm) – A4 n°1 conf da 100 - €      10,00

Cartoncino A4 n° 1 conf.                            - €      15,00

Acetato A4 n° 1 conf                                                   - €       7,20 

Di impegnare l’importo complessivo di Euro 610,00 sul Cap 82/3 del Bilancio 
2012 in corso di formazione.  

 Di demandare all’Ufficio di Ragioneria l’emissione degli atti consequenziali alla 
presente determinazione in applicazione dell’art.183 del D.Lgs 267/00 (TUEL).

 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

15/02/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


